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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220029D

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit NORD EST CASA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati i 2. Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakicë dhe shumicë, duke përfshirë tregtinë 

elektronike, me ose pa instalim, të sobave, vatrave të zjarrit 
dhe kaldajave dhe aksesorëve të tyre;  - tregtia me pakicë dhe 
shumicë, përfshirë tregtinë elektronike, të drurit dhe peletit;  
- tregtia me pakicë dhe shumicë, duke përfshirë tregtine e 
veglave, pjesëve të vogla, pajisjeve shtëpiake dhe veglave 
elektrike, artikujve prej hekuri dhe elementeve të fiksimit 
dhe pajisjeve në përgjithësi;  - tregtia me pakicë dhe 
shumicë, duke përfshirë tregtinë elektronike, të produkteve, 
aksesorëve dhe pjesëve rezervë për automjete dhe 
motoçikleta të përfshira teknike veshje;  - tregtia me pakicë 
dhe shumicë, duke përfshirë tregtinë elektronike, të 
produkteve promocionale, reklamave dhe pajisjeve;  - 
punësimin e mandateve të agjencive, përfaqësimin dhe 
prokurimin e biznesit në fushën e aktiviteteve tregtare - 
dhënien me qira dhe asistencën pas shitjes së pajisjeve dhe 
instalimeve të komercializuara  - mirëmbajtjen dhe 
asistencën në instalimet teknologjike, ngrohjen, sobat dhe 
vatrat e zjarrit, duke përfshirë aktivitetin të fshirjes së 
oxhakut;  - projektimin, ndërtimin, instalimin dhe 
komercializimin, si dhe  import-eksportin e instalimeve për 
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tharjen dhe përpunimin e drurit; shërbime të mirëmbajtjes, 
montimit dhe mbështetjes teknike në lidhje me makineritë 
për tharjen dhe përpunimin e drurit;  - konsulencë 
teknologjike për përpunimin e drurit dhe drurin në 
përgjithësi;  tharjen dhe përpunimin e drurit;  - furnizimin 
dhe instalimin e produkteve që lidhen me prodhimin e 
energjisë alternative; - përpunimin e aluminit , hekuri, druri 
dhe metalet në përgjithësi;  - ndërtimi i zdrukthtarisë së lehtë, 
si në selinë e kompanisë ashtu edhe në kantiere, me lyerje 
përkatëse;  - projektimi dhe ndërtimi, vetë ose për palët e 
treta, i makinerive mekanike në përgjithësi dhe marketingun 
e tyre si dhe import-eksportin dhe gjithashtu nëpërmjet e-
commerce. Shoqëria mundet, në rrugë jo prevalente dhe e të 
gjitha rasteve dhe instrumentale për arritjen e objektit 
shoqëror, pa iu drejtuar publikut dhe, megjithatë, në 
përputhje me ndalesat dhe detyrimet e ligjit, kryen dhe të 
kryejë të gjitha operacionet e letrave me vlerë dhe të pasurive 
të paluajtshme, industriale tregtare dhe financiare, të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të 
korporatës, duke përfshirë marrjen e kredive afatshkurtra, 
afatmesme dhe afatgjata dhe dhënien e garancive,gjithashtu 
reale, në favor të vetes, të shoqërisë ose të të tretëve.  Merr 
pjese ne shoqeri te tjera ose kompani,si edhe ushtrimin edhe 
ne qira, administrim dhe likuidim të shoqërive që kanë një 
objekt analog ose të ngjashëm me të tyren. 
Luca Rebonato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2022                Deri: 12/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaRebonato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: imprese.al@gmail.com imprese.al@gmail.com 
Telefon:  +355692031206 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-017518-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4543EA6-9A05-47E4-B293-49977949DA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF44EDC3-3C52-4457-AB7C-A0C6A0DEEA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FEE951-F8CC-4AE9-B5A2-A418CD20C02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9487C4BD-45A1-4E13-AF00-C41E1539D403

